

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

Peter Folkekøkken ApS

Vandværksvej 2, Snøde
5953 Tranekør
CVR-nr. 34 60 80 67

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 20. november 2018

Jan Troja Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Folkekøkken ApS Vandværksvej 2, Snøde 5953 Tranekør
	Telefon: 21342055
	CVR-nr.: 34 60 80 67
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Stiftet: 27. juni 2012
	Hjemsted: Langeland
Direktion	Jan Troja Jensen, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med samt udlejning af fritidsudstyr samt festartikler samt - direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt ved foretagelse af andre passive investeringer og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 945.674, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 854.082.

Årets resultat er påvirket af væsentlig tab ved afhændelse af Varebeholdninger i 2017/18. Årets resultat anses som værende meget utilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet de kommende regnskabsår realiserer positive resultater, som kan medvirke til retablering af selskabets egenkapital samt af at selskabet kan opretholde nødvendig finansiering. Der henvises i øvrigt til regnskabets note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der vurderes som væsentligt, og at kunne påvirke selskabets finansielle stilling samt vurderingen af om selskabet kan anses som en fortsat virksomhed. Selskabet har den 30. september 2018 en væsentlig gæld til Skattestyrelsen, som Skattestyrelsen har ovedraget til Gældstyrelsen. Skattestyrelsen har meddelt, at der forventes indgivet konkursbegæring mod selskabet som følge af denne gæld. Selskabets ledelse forsøger, at indgå akkordordning for selskabets gældsforpligtelser, således at selskabet kan fortsætte dets aktiviteter. Selskabets fortsatte drift vurderes at være afhængig af, at selskabet opnår en akkord for selskabets gældsforpligtelser. Der henvises i øvrigt til regnskabets note 1 og 2.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttotab		-82.790	336.240
Personaleomkostninger	3	-770.835	-478.805
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	-66.263	33.737
Resultat før finansielle poster		-919.888	-108.828
Finansielle indtægter		0	2.976
Finansielle omkostninger		-25.786	-18.390
Resultat før skat		-945.674	-124.242
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-945.674	-124.242
Overført resultat		-945.674	-124.242
		-945.674	-124.242

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		27.939	44.202
Materielle anlægsaktiver	6	<u>27.939</u>	<u>44.202</u>
Deposita		0	29.350
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>29.350</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.939</u>	<u>73.552</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	256.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>256.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.984	144.975
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	65.000
Andre tilgodehavender		20.000	102.250
Tilgodehavender		<u>34.984</u>	<u>312.225</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>8.663</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.984</u>	<u>576.888</u>
Aktiver i alt		<u><u>62.923</u></u>	<u><u>650.440</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-934.082	11.591
Egenkapital	8	-854.082	91.591
Banker		453	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.555	155.731
Anden gæld		778.997	403.118
Kortfristede gældsforpligtelser		917.005	558.849
Gældsforpligtelser i alt		917.005	558.849
Passiver i alt		62.923	650.440
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Efterfølgende begivenheder	2		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår positive resultater i efterfølgende år, samt at ledelsen stiller nødvendig kapital til rådighed.

Selskabets fortsatte drift er ligeledes afhængig af, at selskabets ledelse opnår den ønskede akkordordning, som er beskrevet i note 2.

2 Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse har meddelt, at Skattestyrelsen ønsker selskabet begæret konkurs, som følge af en væsentlig gæld til Gældsstyrelsen. Selskabets ledelse forsøger at indgå en akkordordning omfattende selskabets gældsforpligtelser, for at sikre at selskabet kan anses som en fortsættende virksomhed.

Selskabets fortsatte drift er således afhængig af, at selskabet opnår den ønskede akkord.

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	676.071	340.090
Andre omkostninger til social sikring	7.753	7.476
Andre personaleomkostninger	87.011	131.239
	<u>770.835</u>	<u>478.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	16.263	16.263
Gevinst og tab ved afhændelse	50.000	-50.000
	<u>66.263</u>	<u>-33.737</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. september som udgør t.kr. 292.

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2017	85.000	81.314
Tilgang i årets løb	80.000	0
Afgang i årets løb	<u>-165.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>	<u>81.314</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	85.000	37.112
Årets afskrivninger	0	16.263
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-85.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>53.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u><u>0</u></u>	<u><u>27.939</u></u>

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>0</u>	<u>65.000</u>
Igangværende arbejder i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>65.000</u></u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	11.592	91.592
Årets resultat	0	-945.674	-945.674
Egenkapital 30. september 2018	80.000	-934.082	-854.082

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Eventualposter mv.

Selskabet har på balancedagen verserende retsag mod selskabets tidligere bogholder vedr. mangelfuld bogføring og administrativ assistance samt tvist vedr. ejerskab af kapitalandel i selskab. Den mangelfulde administrative assistance har resulteret i væsentlige momsefterangivelser for tidligere regnskabsår. Selskabets ledelse forventer, at verserende sag vindes og at modpartens krav dermed ikke forfalder til betaling. Eventualforpligtelser pr. statusdagen den 30. september 2018 udgør tdkk 73.

Udover ovenstående har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 30. september 2018.